
ZARZĄDZENIE  NR 113/2025 
DYREKTORA MIEJSKIEGO OŚRODKA POMOCY SPOŁECZNEJ  

W BYDGOSZCZY 
z  dnia 10 grudnia 2025 roku 

 
w sprawie ustalenia kosztu pobytu osoby w mieszkaniu wspieranym w latach 
2026-2027  prowadzonym przez organizacje pozarządowe 

 

 

       Na  podstawie  §  10 ust. 4  Regulaminu   Organizacyjnego  Miejskiego  Ośrodka  
Pomocy Społecznej   w  Bydgoszczy,  stanowiącego  załącznik  do  Zarządzenia  
Nr 86/2023  Dyrektora Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w  Bydgoszczy z dnia 
29 września 2023 roku  w  sprawie nadania  Regulaminu Organizacyjnego 
Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w  Bydgoszczy  
 

 
zarządza się, co następuje: 

 
 
§ 1. Ustala się miesięczny koszt pobytu w mieszkaniu wspieranym za osobę 

prowadzonym przez organizację pozarządową Fundacja Inkubator Społeczny – 

1 287,00 zł miesięcznie/osoba.  

 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania z mocą obowiązującą od dnia        

1 stycznia 2026 roku do dnia 31 grudnia 2027 roku. 

 

 

 

 

  Dyrektor 

Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej 

              w Bydgoszczy 

                 Renata Dębińska 

 

 

 


